
LIQUIDAZIONE FATTURA PER SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 43 del 23-10-2018

OGGETTO:



IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO

Visto il· T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. N. 165/2001;
Visto l 'art. 191 del T.U.  n. 267/2000  sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale  n. 84 del 22/07/2010, esecutiva,  con la quale
venne approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi ;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale
venne approvato il regolamento di Contabilità;
Richiamato il Decreto Sindacale n 5/2018 di nomina  quale responsabile del 2° settore Economico,
Finanziario, Tributario e del Personale;
Preso atto che con decorrenza 01/01/2011 tutte le procedure informatiche del Comune  di Castel
Sant’Angelo sono state organizzate e vengono gestite attraverso i software  forniti dalla Società Halley
Informatica S.r.L.;
Visto l’impegno di spesa assunto con Determinazione del Responsabile di questo settore n. 8 del
14/04/2016 per servizio di supporto tecnico normativo TARSU/TIA di cui al preventivo veloce
n.23907/W del 01/03/2016 – imp. 66/2016, C.I.G  Z7D1952061;
Vista le fattura n. 5454/8/10 del  29/04/2016, ns. prot. n. 3136 del 02/08/2016, foglio intervento n.
192351 del 27/04/2016, rimessa dalla Società  Halley  Informatica S. r.l. per il servizio di cui al punto
precedente per un importo  complessivo di € 85,40  (€ 70,00 + I.V.A. 22% € 15,40);
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della surrichiamata fattura;
Visto  il Documento Unico  di Regolarità Contributiva   della  Società  Informatica  Halley  S.r.L
numero protocollo INPS _12459471 del  14/10/2018 scadenza  validità  11/02/2019, depositato agli
atti dell’ufficio, in stato REGOLARE;
Visto il corrente Bilancio di Previsione 2018-2020, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.
23 del 08/05/2018;
Visti gli artt. 183 e 184 del D Lgs 267/2000  sull’ordinamento degli enti locali;

DETERMINA

le premesse  in narrativa costituiscono parte integrante  e sostanziale del presente  atto;1.

di  liquidare in  favore  della Societa'  Halley  Informatica S.r.L., C.F./P.IVA 00384350435  la2.
somma  complessiva di €  85,40, di cui € 70,00  sarà versata direttamente al fornitore quale imponibile
per la fattura sopra riportata mentre l’importo di € 15,40 quale iva dovuta allo stesso verrà trattenuto e
versato dall’Ente all’Erario in applicazione dell’art. 1 comma 629 della Legge 190/2014 che ha
introdotto il meccanismo dello split payment;

di imputare a tal fine la somma di complessiva di € 85,40 al cap.182/1 codice di bilancio 01.04-3.
1.03.02.19.002 – imp. 66/2016 RR.PP. - del corrente Bilancio di Previsione per 2018-2020, esercizio
finanziario anno 2018, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 08/05/2018.

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                                                            Mariano Foffo

                                                              F.to IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
                                                                                 Mariano Foffo





PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, sulla proposta di determina ad oggetto “LIQUIDAZIONE
FATTURA PER SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO NORMATIVO TARSU - TIA PRESTATO
DALLA SOCIETA' HALLEY INFORMATICA SRL”, nei limiti delle proprie competenze e ai sensi
dell’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, appone parere di regolarità contabile e attesta la
copertura finanziaria, in quanto la somma di €        85,40 trova giusta imputazione così
come di seguito indicato:

Anno 2016 Data 26-04-2016 N. Imp.    66 Cap.        182 Art.     1 N.Liq   395

Mis. Prog.: 01.04-
1.03.02.19.001

Euro         85,40 Benef.: HALLEY INFORMATICA SRL

Liquidazione n.   395 del 23-10-2018     CIG Z7D1952061
Su Impegno N°    66 del 26-04-2016 a Residuo 2016 approvato con Atto n.      8 Determina II Settore del 14-04-2016 avente per oggetto
SERVIZIO SUPPORTO TECNICO NORMATIVO (5 ORE) DI CUI AL PREVENTIVO VELOCE N. 23907/W DEL 01.03.2016
Missione Programma 5° livello 01.04-1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
Capitolo        182 Articolo     1 PRESTAZIONE DI SERVIZI UFFICIO TRIBUTI
Causale LIQUIDAZIONE FATTURA N. 5454/8/10 DEL 29.04.2016 PER SERVIZIO SUPPORTO TECNICO NORMATIVO TARSU/TIA DI

CUI AL FOGLIO INTERVENTO N. 192351 DEL 14.04.2016
Importo €.                               85,40
Beneficiario        698 HALLEY INFORMATICA SRL

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG Data scadenza

      698 HALLEY
INFORMATICA SRL

IT79W01030134000000
01135031

5454/8/10 del
29-04-2016

          85,40         85,40 Z7D1952061 31-05-2016

                                          Ritenute documento

 SPLIT ISTITUZIONALE 22%            70,00           15,40 22,00%

Totale ritenute documento            70,00            15,40

Castel Sant’Angelo, lì 23-10-2018
IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

F.to  MARIANO FOFFO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
12-11-2018 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 12-11-2018 al 22-11-2018 n. cron. 573 .

Lì, 12-11-2018 Il Responsabile della Pubblicazione

F.to


